
Uchwała Nr 207/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 czerwca 2009r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Skargi w Pułtusku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (  j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  w

związku z §59 pkt 18   i §65 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr VIII/73/07 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9 lipca

2007r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego

Nr 193, poz.5393 ze zm.) oraz art.36a ust.6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( j.t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz.

2572 ze zm.)  i §2 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z

dnia  23  października  2003r.  w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko

dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr

189, poz. 1855 ), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Konkursową  w składzie:

1. Wojciech Gregorczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodniczący;

2. Małgorzata Pajewska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek;

3. Wiesław Cienkowski - przedstawiciel organu prowadzącego, członek;

4. Agata Pawłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek;

5. Ewa Grabowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 



pedagogiczny, członek;

6. Anna Krystoszyk - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek;

7. Dorota Polewaczyk - przedstawiciel rodziców, członek;

8. Piotr Karkowski -  przedstawiciel  zakładowej  organizacji  związ-

kowej, 

  członek;

9. Maria Korbal -  przedstawiciel  zakładowej  organizacji  związ-

kowej, 

  członek;

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ............................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................................


